
III /37370 PODOLÍ   PRŮTAH

Číslo smlouvy objednatele: 411/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1140/2018

Číslo smlouvy zhotovitele    

Ev. číslo: 

DODATEK Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 
„III/37370 PODOLÍ  PRŮTAH“ – STAVBA Č .2

__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a 

ZHOTOVITEL 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599
zapsaná u Krajského soudu v Č. Budějovicích sp. zn. C 8032
zastoupena 
Oprávněni jednat ve věcech smluvních:

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 25. 5. 2018 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku  č. 1.

Zdůvodnění změny termínu plnění

 K prodloužení termínu plnění dochází z důvodu víceprací na objektech obce Podolí, bez nich nemůžou být některé
části strany SÚS JMK dokončeny.

Zdůvodnění změny ceny díla

 Změna v konstrukční vrstvě. Z důvodu prodloužení stavebních prací na objektech obce a dokončení celé stavby
v roce 2018 muselo po dohodě s AD dojít k výměně podkladní vrstvy z ŠCM  za vrstvu z SC. Nově použitá vrstva
má stejné technické a kvalitativní vlastnosti, lze ji provést v kratším časovém období a cena materiálu a prací nové
položky je ve vztahu k nahrazovaným položkám (56434) nižší. 

 Změna  v  obrusné  vrstvě  v  prostoru  autobusových zastávek.  Z  důvodu sjednocení  povrchu  komunikace  mimo
prostor BUS zastávek došlo pod dohodě s AD k výměně materiálu ACB 11 CHRl za ACO 11. Nově použitá vrstva
má stejné technické a kvalitativní vlastnosti, je výhodnější z hlediska bezpečnosti provozu v prostoru brzdné dráhy
autobusů a cena materiálu a prací nové položky je ve vztahu k nahrazované položce (56414) je výrazně nižší.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

1. Předání a převzetí prostoru staveniště                                                  do 15 dnů od uzavření této smlouvy 

2. Dokončení a předání stavby do 21. 12. 2018

Strana 1 (celkem 4)



III/37370 PODOLÍ  PRŮTAH

___________________________________________________________________________________________________

3. Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 30 dnů od dokončení stavby 

4. Předání a převzetí geometrických plánů do 60 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH 12.363.273,27 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou  součástí  dodatku  č.  1  je  příloha  č.  1  –  vyčíslené  méněpráce  a  vícepráce  a  aktualizovaná  příloha  č.  2  -
Harmonogram prací věcný.

V Brně, dne 14. 11. 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.

V Brně, dne 19. 11. 2018

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Strana 2 (celkem 4)



III/37370 PODOLÍ  PRŮTAH

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1 -  VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE  A VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 4)



III/37370 PODOLÍ  PRŮTAH

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  2  HARMONO GRAM  PRACÍ  FINANČNÍ  A VĚCNÝ

___________________________________________________________________________________________________

Strana 4 (celkem 4)


	Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce a vícepráce
	Příloha č. 2 Harmonogram prací finanční a věcný

